
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

夫婦石浄水場排水処理棟外壁改修その他工事

福岡市南区桧原夫婦石８５３－６

H24.10.30～H25.01.25

建築

（有）優建設　代表取締役　　　　　　野田　龍介

城南区友丘２丁目２ー１６

 8,759,100

 10,094,700

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

（株）アート・スタッフ

（有）キューケン

（有）吉松工務店

（有）松岡工務店

（有）森工務店

（有）冨永建設

（有）優建設

山川工務店

田口工務店

 8,342,000

 8,342,000

 8,342,000

 8,342,000

 9,200,000

 8,342,000

 8,342,000

 9,560,000

 

 


